
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

JEDEN BOD ZE DVOU UTKÁNÍ JE MÁLO! 4.X. BOHEMIANS – LITICE 3:1, 5.X. LITICE-PRESIDENT 1:1 

Bohemians-Litice 3:1 ( 2:1). Branka Sochor.  

Hráli: Nečas, Karnold, Soukup, Benda, Vyleta, Kudlič, Kondrát, Uhlíř, Bicek, L.Nocar, Kasl, Čvančara, Kordík, 

Sochor, Bárta.   

Zápas byl vyrovnaný, Bohemians těžila z trestných rohů. My vyrovnali díky důrazu a pohotovosti Sochora. 

Ve druhém poločasu jsme se tlačili za vyrovnáním. Toho využili domácí a po rychlém protiútoku zvýšili na 

3:1. I přes snahu se nám nepodařilo vyrovnat.  

Litice-President 1:1 (1:1). Branka Dvořák. 

Hráli: Nečas, Karnold, Soukup, Benda, Vyleta, Kudlič, Čech, Kondrát, Uhlíř, Bicek, L.Nocar, Kasl, Čvančara, 

Dvořák, Bárta, Dolejš.   

Zápas začal tlakem Litic. Vytvořili jsme si hodně příležitostí, ale branku vstřelili jen jednu. President se do 

šancí dostával jen sporadicky.  Přesto ještě během první půle po teči vyrovnal. Ve druhém poločasu náš tlak 

ještě zesílil. Vytvořili jsme si mnoho šancí, trestných rohů, dali tyč, ale branku nevstřelili. Hosté v útoku nic 

nepředvedli, ve druhém poločasu ani nevystřelili. Zápas skončil nerozhodně. Dnes jsme ztratili 2 body. Byli 

jsme lepší, ale nepadá nám to tam ani z vyložených šancí.  



 

 
Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Bohemians 6 5 0 1 27 11 16 15 

2. Slavia 5 5 0 0 20 6 14 15 

3. Rakovník 6 4 0 2 28 13 15 12 

4. President 6 3 1 2 9 12 -3 10 

5. Hradec 5 3 0 2 16 17 -1 9 

6. Hostivař 5 2 0 3 17 15 2 6 

7. Praga 5 1 0 4 9 26 -17 3 

8. Litice 5 0 1 4 6 14 -8 1 

9. Mnichovice 5 3 0 2 1 19 -18 0 

SLAVIA B – LITICE B 1:2/0:2/ 4.X. – 1.liga mužů 

Góly: Petr Míka 2x 

Hráli : Kordík Jan, Hofrichter, Brada, Doležal, Čvančara, Nocar V.ml., Matoušek, Levý, Koryťák T., Míka, 

Karnold, Havlíšek, Voráček, Šmíd 

Smrtící brejky v prvním poločase a přežitá zákopová bitva v poločase druhém – to byla příčina výborného 

výsledku litického béčka. 

  I.liga muži 2014/2015 Z V R P + - B 

1.  Litice B 2 2 0  0 5 3 6 

2.  Bolevec 3 1 0 2 7 7 3 

3.  Slavia B 3 1 0  2 7 8 3 

4.  Kadaň 2 1 0  1 5 6 3 

MNICHOVICE – LITICE 3:0/1:0/ 1.liga žen: 

hrály: v brance Wittmannová, Bartošková, K. a V. Doležalovi, 

Dvořáková, Hanzlíková, Keberdlová, Křivanová, Prokýšková, Šmídová, 

Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 

Výsledek sice naznačuje výraznější převahu mnichovických žen, ale s 

předvedeným výkonem našich děvčat by lépe korespondovalo skóre 2:1. 

Máme jasno v taktice, nechybí nám odhodlání a nasazení, ale 

potřebujeme více zkušeností a jistoty v základních herních 

dovednostech. 

1.liga ženy: 



1.Slavia Praha B     2 1 0   11:8  7 

2.Mnichovice         1  1 0   6:3    4 

3.Litice                   1  0  1  5:8    3 

4.Bohemians          0  0  2  5:8   0 

Bohemians B odstoupila ze soutěže. 

LITICE – PRESIDENT 8:8 /5:4/ liga st.dorostu 3.X. 

8 :8 (5:4)  

Lalík 1x 

Kozák, Dráb1x, Šmíd, Kasl, Šimek,Kilián,Peš2x, Matoušek2x, Bystřický, Hlaváček, Uhlíř 2x 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 8:0/3:0/ liga st.žáků 4.X. 

Góly:Homolka4x,Sochor,Hes,Linhart  

Sestava:Kilián,Štál,Urban,Bystřický,Šimek,Freisleben,Šiman,Sochor,Homolka,Hes,Špilar,Linhart  

Po nepřesvědčivém začátku jsme převzali iniciativu a zrodil se jednoznačný výsledek. 

 
Starší žáci 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1.  Litice 4 3 1 0 41 5 36 10 

2.  Mnichovice 4 3 1 0 41 5 36 10 

3.  Hradec 3 2 0 1 14 6 8 6 

4.  Kbely 3 2 0 1 18 17 1 6 

5.  Rakovník 3 2 0 1 15 17 -2 6 

6.  Kadaň 3 1 0 2 15 22 -7 3 

7.  Hostivař 3 0 0 3 8 22 -14 0 

8.  Slavia 3 0 0 3 0 36 -36 0 

Liga mladších žákyň 5.X. v Hostivaři: 

Duchková J+L,Bystřická, Pospíšilová, Sýkorová, Augustinová, Císlerová, Nocarová, Rutová, Válková 

Litice- Hostivař 4-4 ( Pospíšilová 3!!!, Duchková L) 

Po dobrém začátku nás soupeř začal tlačit a my hodně bránili. Hra byla nahoru dolů, zápas vyrovnaný a 

výsledek  spravedlivý. 

Litice- Slavia 2-5 ( Duchková L, Sýkorová) 

Zápas se nám nepovedl. Po zaspaném začátku jsme dostali dva góly a přestali jsme bojovat. Sice jsme 

dvakrát skórovali, ale to nestačilo. Šancí bylo dost, bohužel nám slávistická gólmanka většinu vychytala. 

Mladší žákyně: 



1.  Slavia 4 4 0 0 27 8 19 12 

2.  Hostivař 4 3 0 1 19 14 5 9 

3.  Praga 4 2 0 2 16 11 5 6 

4.  Litice 4 2 0 2 12 10 2 6 

5.  Bohemians 4 2 0 2 12 11 1 6 

6.  Rakovník 4 1 0 3 7 15 -8 3 

7.  Kadaň 4 0 0 4 6 30 -24 0 

Liga ml.žáků 5.X. na Pragovce: 

Praga – 3.turnaj mladších žáků: Litice A – Bolevec 8:0/4.0/ g. Homolka 5, Svoboda 2, Šesták 1 – dále: Skála 

Valenta Barcal Dušek Daněk a Hudec  

                                                               Litice B – Kbely 4:2/2:1/ g. Kilián 2, Tomášek a Hofman /z penalty/, dále:  

Löffler Rybář Linhart a Eberle  

                                                               Litice B – Litice A 3:3/3:0/ g. Linhart 2,Kilián – Šesták, Homolka a Dušek  

 

 
Mladší žáci (sk. B) 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1.  Litice B 6 5 1 0 57 9 48 16 

2.  President 6 5 0 1 51 16 35 15 

3.  Litice A 6 3 1 2 22 24 -2 10 

4.  Kbely 6 2 0 4 31 23 8 6 

5.  Praga 6 1 0 5 15 38 -23 3 

6.  Bolevec 6 1 0 5 4 70 -66 3 

5.X. LITICE – turnaj přípravek celkové pořadí a „hráči týmů“: 

 1. DDM Rakovník    - A.Zuzková                                  6. Litice A     - Š.Levý 

 2. President „Z“ – M.Semrád                                       7. Rakovník A – J.Jirkovský                        

  3. Litice B – F.Kačírek                                                     8. Litice mix  - J.Beneš 

   4. Bohemians – dívky  - K.Nedvědová                        9. Kadaň  - L.Ležal 

   5. Rakovník B – J.Němec                                              10. President „Č“ – J.Ondroušek 

Sestavy a góly: LITICE A:  Valenta 1,Batík 3,Gerlický 1,Bílek 1,Levý 3,Dudák, Spurný, Barcal a Čulík 

LITICE B: Škaloud 3, Kačírek 5,Klimenda, Šimek, Daněk 2,Stelzer, Bíro 2, Malát, Švarc 

LITICE mix : Linková, Beneš, Březina 2,Chodora 1, Svoboda V.3,Královec, Záhořík 



 5.X. turnaj benjamínků Litice: I za chladného odpoledne se turnaj benjamínků v Liticích vydařil. Zúčastnili se ho 

jen plzeňské týmy a to Lvíčata A, B, Myšpulíni A, B a Dráčata. Všichni si zaslouží velikou pochvalu za bojovnost, 

snaživost a statečnost. 

LvA - Rut, Bartovský, Svoboda, Pinkava, Hofman A., Reischig 

LvB - Králvec, Kušnierik, Kordík, Hofman M., Kykalová 

LvA - Myš B 6:1 

LvB - LvA 3:5 

LvA - Dráč 3:2 

LvA - Myš A 5:2 

LvB - Dráč 6:0 

LvB - Myš A 4:3 

LvB - Myš B 5:1 

LvB - Dráč 5:1 

Góly: Bartovský 7, Rut 6, Svoboda 5, Kykalová 2, Kordík 2, Královec 8, Kušnierik 3 

 

Zbytek zápasů ještě dodám, někdo nám vzal papír ze dveří. Děkuji Míša 

Chybějí sestavy a góly Myšpulínů a Dráčat, ostatní výsledky nejsou důležité, ani pořadí. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  ST 8.X. 16:30 Litice – Bolevec dorostenci 

SO 11.X. muži A na Hostivař, muži B v 16 doma s Kadaní,st.žáci v Kadani, st.žákyně v 10 a ve 12 doma  s N.Dubnicí, 

přípravka ve Kbelích 

NE 12.X.muži B  doma v 15 s Bolevcem, ml.žáci v 9 v Bolevci, ml.žákyně v 9 doma 

V pátek 10.X. družební florbalové klání s Kolíneckými 

V pátek 17.X.  pořadatelská pomoc při country bálu v LD v Liticích 

POZOR , NEPŘEHLÉDNĚTE! Slávek Ostřížek nás zve na oslavu svých 70.narozenin na 6.prosince.Rád by se setkal se 

svými spoluhráči a kamarády.Zájemci o dvoudenní zájezd na Moravu /6. A 7.XII./ se přihlásí p.Bendovi do 31.X.! 


